
1 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  

NAJKORZYSTNIEJSZEJ, ODRZUCENIU I UNIEWAŻNENIU 
 

Zamawiający:  

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

Adres:  ul. Szpitalna 3, 88-200 Radziejów 

Tel. 54 285 62 00; Fax:  54 285 37 01 ; e-mail: poczta@szpitalradziejow.pl  

Tryb postępowania: tryb podstawowy bez negocjacji oznaczenie sprawy  TP – 15/2022 

Dotyczy udzielenia zamówienia publicznego realizowanego na podstawie ustawy z dnia  

11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych  (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710)  

w trybie podstawowym bez negocjacji na:  „Świadczenie usług serwisowych sprzętu 

medycznego dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Radziejowie” (oznaczenie sprawy TP-15/2022) – ogłoszonego w Biuletynie Zamówień 

Publicznych w dniu 10 sierpnia 2022 r. pod numerem: 2022/BZP 00300223/01 

 

1. Oferta najkorzystniejsza w niżej wymienionych zadaniach: 

 
Numer 

zadania 
Asortyment Punkty Numer oferty 

1.  Sprzęt medyczny (1) 100 7 

2.  Sprzęt medyczny prod. ASPEL 100 7 

3.  Respiratory medumat 80 3 

4.  Defibrylatory LIFEPAK 60 1 

5.  Holtery M-O-Graph Oferta odrzucona 

6.  USG VOLUSON Oferta odrzucona 

7.  USG HITACHI Oferta odrzucona 

8.  USG Oferta odrzucona 

9.  Sprzęt prod. EMED 80 4 

10.  Sprzęt prod. OLYMPUS Brak ofert 

11.  Sprzęt ratownictwa med. 80 3 

12.   Krzesełka kardiologiczne Oferta odrzucona 

13.  Sprzęt prod. STOLLNWERK Oferta odrzucona 

14.  Diatermia ERBE 60 5 

15.  VIDEOLARYNGOSKOP Oferta odrzucona 

16.  Sprzęt laboratoryjny 100 7 

17.  Endoskopia (prod. Pentax) Brak ofert 

18.  Endoskopia (prod. K.STORZ) Brak ofert 

19.  Myjnia endoskopowa 60 2 

20.  Sterylizacja 100 8 

mailto:poczta@szpitalradziejow.pl


2 

 

Legenda: 

1) Oferta nr 1: Stryker Polska Sp. z o.o. ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa,  

NIP 952-00-15 337 

2) Oferta nr 2 Sonologistic Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa, 

ul. Kresowa 7A 22-400 Zamość  NIP 922-285-64-33 

3) Oferta nr 3: Resculine Sp. z o. o. ul. Kokosowa 67/4; 65-120 Zielona Góra NIP 

9292025163 

4) Oferta nr 4: EMED SP. Z O. O. SP. K. ul. Ryżowa 69A, 05-816 Opacz Kolonia NIP 527-

199-66-17 

 5) Oferta nr 5: Erbe Polska Sp. z o.o. Al. Rzeczypospolitej 14 lok. 2.8 ; 02-972 Warszawa  

NIP 5210085040 

6) Oferta nr 6: Getinge Polska Sp. z o.o, ul. Żwirki i Wigury 18, 02-092 Warszawa NIP 113-

10-80-431 

7) Oferta nr 7: Kałużny Andrzej DENTART-MEDYCYNA, STOMATOLOGIA, 

PROTETYKA, ZAOPATRZENIE LECZNICTWA, ALEJA 1 MAJA 18/46, 62-510 KONIN, 

NIP: 6651001452 

8) Oferta nr 8: FM MED. SP.Z O.O. R. DMOWSKIEGO 19B/20 50-203 WROCŁAW r NIP 

898225309 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferty wybrane jako najkorzystniejsze spełniają wymagania stawiane w niniejszym 

postępowaniu  są zgodne ze specyfikacją warunków zamówienia i prawem zamówień 

publicznych. Oferty mieszczą się w kwocie jaką zamawiający przeznaczył na sfinansowanie 

przedmiotowego  zamówienia za wyjątkiem ofert złożonych w poniższych zadaniach:  

Numer 

zadania 
Asortyment 

Kwota oferty 

najkorzystniejszej 

Kwota jaką 

Zamawiający 

przeznaczył 

3. Respiratory medumat 20 685,20 zł 1 200,00 zł 

4. Defibrylatory LIFEPAK  6 564,24 zł  5 000,00 zł 

9. Sprzęt prod. EMED 3 302,64 zł 3 200,00 zł 

11. Sprzęt ratownictwa med. 15 608,20 zł 4 000,00 zł 

14 Diatermia ERBE 1 641,60 zł 800,00 zł 

16 Sprzęt laboratoryjny 1 080,00 zł 1 000,00 zł 

 

Oferty w powyższych zadaniach przekraczają kwotę jaką Zamawiający zamierza  

przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia. – zadanie. W związku  



3 

 

z powyższym zamawiający w oparciu  o art. 255 pkt 3 ustawy PZP zwiększa kwotę do ceny 

najkorzystniejszej oferty  w wyżej wymienionych zadaniach.   

 

2.  Streszczenie i porównanie ofert. 

Numer 

zadania 
Asortyment Punkty Numer oferty 

1.  Sprzęt medyczny (1) 100 7 

2.  Sprzęt medyczny prod. ASPEL 100 7 

3.  Respiratory medumat 80 3 

4.  Defibrylatory LIFEPAK 60 1 

5.  Holtery M-O-Graph Oferta odrzucona 

6.  USG VOLUSON Oferta odrzucona 

7.  USG HITACHI Oferta odrzucona 

8.  USG Oferta odrzucona 

9.  Sprzęt prod. EMED 80 4 

10.  Sprzęt prod. OLYMPUS Brak ofert 

11.  Sprzęt ratownictwa med. 80 3 

12.   Krzesełka kardiologiczne Oferta odrzucona 

13.  Sprzęt prod. STOLLNWERK Oferta odrzucona 

14.  Diatermia ERBE 60 5 

15.  VIDEOLARYNGOSKOP Oferta odrzucona 

16.  Sprzęt laboratoryjny 100 7 

17.  Endoskopia (prod. Pentax) Brak ofert 

18.  Endoskopia (prod. K.STORZ) Brak ofert 

19.  Myjnia endoskopowa 60 2 

20.  Sterylizacja 
100 8 

50,47 6 

 

3.   Unieważnione grupy: 

Numer 

zadania 
Asortyment 

Podstawa prawna 

unieważnienia 
Faktyczne uzasadnienie 

11 Sprzęt prod. OLYMPUS Art. 255 pkt. 1 ustawy PZP BRAK OFERT 

17 Endoskopia (prod. Pentax) Art. 255 pkt. 1 ustawy PZP BRAK OFERT 

18 Endoskopia (prod. K.STORZ) Art. 255 pkt. 1 ustawy PZP BRAK OFERT 

 

 

 

 

 



4 

 

4. W przedmiotowym postępowaniu odrzucono następującą ofertę:  

Oferta nr 7: Kałużny Andrzej DENTART-MEDYCYNA, STOMATOLOGIA, 

PROTETYKA, ZAOPATRZENIE LECZNICTWA, ALEJA 1 MAJA 18/46, 62-510 KONIN, 

NIP: 6651001452  

w następujących zadaniach: 4,5,6,7,8,11,12,13,15 

 

Uzasadnienie prawne:  

art. 226 ust. 1 pkt. 2 lit. b) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) 

Uzasadnienie faktyczne:  

Zamawiający w zadaniach numer 4,5,6,7,8,11,12,13,15 wymagał posiadania uprawnień do 

dokonywania autoryzowanych przeglądów i napraw sprzętu medycznego. Zamawiający 

wezwał Wykonawcę do złożenia dokumentów potwierdzających powyższy wymóg. 

Wykonawca nie posiada dokumentów spełniających wymóg dokonywania autoryzowanych 

przeglądów i napraw sprzętu medycznego  w zakresie zadań numer 4,5,6,7,8,11,12,13,15. 

Wobec powyższego, oferta w powyższych zadaniach zostaje odrzucona na podstawie  

art. 226 ust 1 pkt 2 lit. b) ustawy PZP.  

5. Zamawiający informuję, że umowy zostaną zawarte w terminie określonym  

w art. 308 ust 2 oraz ust. 3 pkt. 1) lit. a) ustawy  Prawa zamówień publicznych (Dz.U. 2022 

poz. 1710 ze zm.). 

 
 
 

Radziejów, dnia  08 września 2022 r. 

                             DYREKTOR 

 

 mgr Sebastian JANKIEWICZ 


		2022-09-09T12:04:41+0000




